
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ  

15.07.2022г.                                                                 №70 

с.Новомоношкино 

Об утверждении локальных актов и документов 

МКОУ «Новомоношкинская сош» 

 

 В целях реализации Закона «Об образовании в РФ», на основании решений 

заседаний Совета школы, Педагогического совета (Протокол №14 от 15.07.2022г.), по 

согласованию с профкомом школы,   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты и документы школы: 

 

- Учебный план начального общего образования МКОУ «Новомоношкинская сош» на 

2022-2023 учебный год; 

- Учебный план основного общего образования МКОУ «Новомоношкинская сош» на 

2022-2023 учебный год; 

-  Учебное обеспечение образовательного процесса МКОУ «Новомоношкинская сош» на 

2022-2023уч.г.; 

- Учебный план внеурочной деятельности МКОУ «Новомоношкинская сош» на 2022-2023 

учебный год; 

 

- Основную образовательную программу начального общего образования МКОУ 

«Новомоношкинская сош»;  

- Основную образовательную программу основного общего образования МКОУ 

«Новомоношкинская сош»; 

 

- рабочие программы по учебным предметам начального общего образования 

(Приложение 1); 

- рабочие программы по учебным предметам основного общего образования (Приложение 

2); 

- рабочие программы по внеурочной деятельности (Приложение 3); 

 

- Положение «О рабочих программах МКОУ «Новомоношкинская сош»; 

- Положение «О ведении журналов МКОУ «Новомоношкинская сош»; 

- Положение «Об организации внеурочной деятельности МКОУ «Новомоношкинская 

сош»; 

 

2. Выставить на официальный сайт школы локальные акты – ответственный 

Батарчук Г.М., учитель физики. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Букалеву Е.Д. 

 

 Директор МКОУ «Новомоношкинская сош»    

 

 

 


		2022-11-18T09:20:58+0700
	Габович Татьяна Ивановна




